facta fuerit; et habeas ibi nomina illorum xij. et hoc breve. Teste

me ipso apud Noting', iilj. die Septembris, anno regni nostri xix.

Eodem modo mandatum est vicecomiti Dereb' quod fieri faciat

perambulationem inter terram Willelmi comitis Derb' in Duffeud' et

terram Willelmi de Sandiacr' in Horslegh' et perambulationem illam

scire faciat justiciariis ad primam assisam.

KhoracHw.—Margeria filia Sfcephani attornavit Robertum filium

Margerie versus Warinum filium Swani, Gilbertum filium Johannis

et Evam de Menestorp', tenentes, de tribus bovatis terre cum
pertinentiis in Menestorp'.

Hybernid.—Mandatum est [Mauricio] filio Geroldi, justiciario

Hybernie, quod assisam mortis antecessoris quam Willelmus filius

Alani et Agnes uxor ejus aramiant versus Henricum de Trublevill',

senescallum Wasconie, qui ibidem est in servitio regis, de terra de

Balimadun' ponant in respectum usque ad octabas Clausi Pasche,

anno regni domini regis xx. Teste rege apud Cestrefeld', ix. die

Septembris.

Ihmtindun.—Stephanus de Segrave attornavit loco suo Ricardum

de Welint' versus regem de placito terre in Acmundebir' et Weston'.

Idem Stephanus attornavit loco suo Galfridum de Pelham versus

Willelmum de Eltindon' de placito debiti quod est inter eos ad

Scaccarium domini regis coram baronibus de Scaccario, et quod ab

eodem Stephano exigitur per summonitionem Scaccarii.

Norhavit'.—Willelmus filius Willelmi attornavit Johannem filium

Roberti contra Willelmum filium Galfridi de uno mesagio in Norhamt'.

De prohihitione rireannii et vontibiis farie)i(lis.—Rex vicecomiti

Norhamt' salutem. Precipimus tibi quod clamai'i facias et firmiter

prohiberi ex parte nostra ut nuUus decetero eat ad riveandum in

ripariis nostris in baillia tua que in defenso fuerunt tempore Henrici

19 HENRY III. 197

1235.
[m. 3(Z.] regis, avi nostri ; et scire facias omnibus de comitatu tuo qui ab

antique et de jure facere debent pontes ad riparias illas quod

provideant sibi de pontibus illis faciendis, ita quod prompti sint et

parati in adventu nostro qiiando eis scire faciemus. Teste rege apud
Theok' ; xxj. die Septembris,

Eodem modo scribitur vicecomitibus Surr', Suhamt', Wilt', Dors'

et Sumers', Berk', Glouc', Wigorn', Staff', Essex' et Hertf, War'

et Leic', Rotel', Cantebr' et Huntind', Noting' et Dereb', Bedef et

Buk', Oxon'.

Wiltes\—Willelmus de Cherlecot' et Matildis uxor ejus attorna-

verunt Rogerum Cocum versus Matildem Gift'ard' et Thomam de la

Hyde de eo quod predicti Matildis et Thomas faciant predictis